 CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
| SASSARI |

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 58 del 3.6.2011

Oggetto: Versamento ICI per I'anno 2011.
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del-Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per ’Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Visto il:
e D. Lgs. n. 504/1_@3%2 e:s.:m. 1., che istituisce Iimposta comunale sugli
immobili; R ERE O
e L’art. 10, comma 2°, del decreto de quo, cosi come modificato-dalla L. n.
388/2000, art. 18; o B

Preso atto che il AConsorzio é soggetto paSSiVO;fd"i’mpOStfa,;
Preso atto che LICI a carico di questo Ente & pari a euro 2. 148,40;

Preso atto che il pagamento dellICI, inderogabile e improrogabile ex lege, &
una spesa obbligatoria;

Ritenuto opportuno provvedere in merito al versamento della prima rata
pari al 50% dellimposta dovuta, calcolata sulla base dell’aliquota e delle
detrazioni dei dodici mesi dell’anno precedente, pari a euro 1.074,21 da
versare entro il 16 giugno ’10;



DETERMINA Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi da
‘ proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della

1. di imputare la complessiva somma di euro 2.148,40 al Tit. 1, stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso
Cat. 3, Cap. 325, UPB 1, “Imposte e canoni per rifiuti diversi, ’ all’Assessorato Regionale per I’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla
visure catastali e ipotecarie, comunali e di registro,tributi per data di pubblicazione degli atti stessi.

consorzi strade vicinali e diritti licenze” del Bilancio di previsione
2011, in corso di esame tutorio;

2. di provvedere al versamento dellimposta dovuta per I’anno 2011,
calcolata in euro 2.148,40 (pari a euro 1.074,21 in acconto e euro
1.074,19 a saldo) alle rispettive scadenze del 16 giugno 2010 e 16
dicembre 2010;

3. di dare atto che al pagaménto della rata del saldo dovuta entro il -
mese di dicembre c. a. si provvedera senza adozione di un
ulteriore atto formale;

4. d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e
Ragioneria del Consorzio per gli adempimenti competenza.

I1 Direttore d’Area Amministrativa
(Dr. Pgping Og idl )

c/Ragioneria

it Mortello) . CP/1C12011

La presente determinazione dirigenziile3 € én Eg)ﬁl:)blicazione all’albo del
Consorzio dal ....0..6. 5. 2041 ... a1 ... 2.1 BIU. 2000 |

Il Direttore d’Area Amministrativa

[




